東海村教育委員会（令和元年９月定例会）会議録

日時 令和元年９月２４日（火） １３：３０ ～ １４：４７

場所 東海村役場 原子力視察研修室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①議案第 ２３号 東海村学校運営協議会設置準備委員会設置要綱の一部

を改正する告示について
●原案どおり決定

②議案第 ２４号 東海村私立幼稚園就園奨励補助金交付要綱の一部を改

正する訓令について
●原案どおり決定

その他

次回

１０月定例会

日時：令和元年１０月１７日（木） １３：３０～

場所：東海村役場 １０１，１０２会議室